第１号様式（第５条関係）

条件付一般競争入札参加申請書

年  月  日

上野原市長 あて

入札参加希望者

住 所

商 号

代表者           ㊞

ＴＥＬ

ＦＡＸ

次の案件に係る入札に参加したいので、上野原市物品調達等条件付一般競争入札実施要

綱第５条の規定により申請します。

なお、公告に示された入札参加資格を満たし、添付書類の内容については、事実と相違

ないことを誓約します。

公告年月日     年  月  日 入札番号 第   号

件  名

入 札 参 加 資 格 要 件

要件             項目 内   容 備  考

(１)地方自治法施行令

第１６７条の４第１項

第１６７条の４第２項

第１項 該当する・該当しない

第２項 該当する・該当しない

(２)上野原市の入札参加資格停止   該当する・該当しない

(３)会社更生法等の申請申し立て   該当する・該当しない

(４)取引停止処分・不渡り   該当する・該当しない

(５)実績要件等の実績     有 ・ 無
様式第２号に実績内

容を記入

(６)地域要件   該当する・該当しない

※内容については、該当するものを○で囲んでください。

※(５)については、公告に記載の実績要件について記入してください。